品番 : EA824GW-25.4
品名 : 25.4x195mm オーガービット(Nail Eater)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA824WG-125
25x130mmコメント
品番
販売価格 6,840円（税抜）／ 円（税込）7,524
カタログ価
格
6,840円（税抜）／7,524円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0958ページ
（2026/06/17 21:11現在）最新在庫： 14
仕様
サイズ 25.4mm 全長 195mm
有効長 127mm 六角シャンク 11mm
重量 318g
熱処理された頑丈なスチール製で、釘の入った木材でも穴あけが可能です。
特許取得の独自設計により高い切削性能ときれいな仕上げが可能です。
独自の角度設計で穴開け時の負荷を軽減します。
2×4材を重ねて3枚穴あけ可能
代替品